

**Objaśnienia**  
**do Uchwały Nr XI/49/07**  
**Rady Miasta Bielsk Podlaski**  
z dnia 25 czerwca 2007 r.

**w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2007 r.**

Zmiany dotyczą:

**1) zwiększenia planu dochodów o kwotę**

**95.699 zł, w tym:**

- a) Dz. 700 rozdział 70005 § 0970 o kwotę 2.890 zł –  
wpływy z różnych dochodów w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami,
- b) Dz. 750 rozdział 75023 § 0970 o kwotę 456 zł –  
wpływy z różnych dochodów w rozdziale Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
- c) Dz. 750 rozdział 75023 § 2910 o kwotę 18.928 zł -  
wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości dochodów w rozdziale Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
- d) Dz. 756 rozdział 75616 § 0560 o kwotę 2.405 zł  
wpływy zaległości z podatków zniesionych w rozdziale Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych,
- e) Dz. 758 rozdział 75814 § 8510 o kwotę 50.067 zł-  
wpływy z różnych rozliczeń w rozdziale Różne rozliczenia finansowe – otrzymany bądź planowany do otrzymania z Urzędu Skarbowego podatek od towarów i usług VAT ,
- f) Dz. 852 rozdział 85212 § 0900 o kwotę 351 zł -  
odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej wysokości od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe w MOPS,
- g) Dz. 852 rozdział 85212 § 2360 o kwotę 17.821 zł -  
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w rozdziale Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,
- h) Dz. 852 rozdział 85212 § 2910 o kwotę 2.781 zł  
wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe w MOPS,

**2) zmniejszenia planu dochodów o kwotę**

**513.700, w tym:**

- a) Dz. 801 rozdział 80101 § 8545 o kwotę 513.700 zł  
Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego przeznaczone na finansowanie zadań realizowanych przez jednostki sektora finansów publicznych - zmniejszenie w związku niemożliwością realizacji w roku bieżącym zadania pn. Termomodernizacja

obiektów Szkoły Podstawowej Nr 2 i planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie w latach 2008-2009,

### 3) zwiększenia planu wydatków o kwotę

**298.634 zł, w tym:**

- a) Dz. 600 rozdział 60016 § 4010 o kwotę 6.050 zł –  
zwiększenie wynagrodzeń osobowych pracowników w rozdziale drogi publiczne gminne z przeznaczeniem na dodatkowe zatrudnienie 2 osób przez trzy miesiące w związku z wnioskiem do Powiatowego Urzędu Pracy
- b) Dz. 600 rozdział 60016 § 4110 o kwotę 626 zł –  
składki na ubezpieczenia społeczne od zwiększenia wynagrodzeń,
- c) Dz. 600 rozdział 60016 § 4120 o kwotę 148 zł –  
składki na Fundusz Pracy od zwiększenia wynagrodzeń,
- d) Dz. 700 rozdział 70095 § 4270 o kwotę 160.000 zł –  
zwiększenie planu zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na remonty budynków mieszkalnych będących własnością gminy miejskiej,
- e) Dz. 750 rozdział 75011 § 4010 o kwotę 7.425 zł –  
zwiększenie wynagrodzeń osobowych pracowników w Referacie Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w związku potrzebą zatrudnienia na czas określony do 31 grudnia 2007 r. pracownika, który zajmować się będzie obsługą interesantów w zakresie wydawania dowodów osobistych – do 31 grudnia 2007 tracą ważność dowody osobiste wydane przed 1 stycznia 2001. W Bielsku Podlaskim z 20.000 osób obowiązanych do posiadania dowodów osobistych, dotychczas je wymieniło około 10.000,
- f) Dz. 750 rozdział 75011 § 4110 o kwotę 1.270 zł  
Składki na ubezpieczenia społeczne w związku potrzebą zatrudnienia na czas określony do 31 grudnia 2007 r. pracownika ,
- g) Dz. 750 rozdział 75011 § 4120 o kwotę 182 zł  
Składki na Fundusz Pracy w związku potrzebą zatrudnienia na czas określony do 31 grudnia 2007 r. pracownika,
- h) Dz. 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę 2.000 zł  
zwiększenie planu zakupu usług pozostałych rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego w związku z włączeniem się do organizacji Ogólnopolskiego Forum Mediów Regionalnych pod patronatem Wicemarszałka Sejmu i patronatem medialnym TVP3 Białystok oraz „Polityki”- przedsięwzięcia planowanego w dniach 29-30 czerwca 2007, promującego Wyższą Szkołę Współpracy Międzynarodowej i Regionalnej im. Zygmunta Głogera i miasto Bielsk Podlaski,
- i) Dz. 758 rozdział 75814 § 8550 o kwotę 50.067 zł –  
zwiększenie planu różnych rozliczeń finansowych w rozdziale Różne rozliczenia finansowe – uznany zwrot z Urzędu Skarbowego podatku od towarów i usług VAT z tytułu opłat rocznych od użytkowania wieczystego gruntów, ustanowionego przed dniem 1 maja 2004 r.,
- j) Dz. 852 rozdział 85212 § 2910 o kwotę 2.781 zł  
zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe w MOPS,

- k) Dz. 852 rozdział 85212 § 4560 o kwotę 351 zł  
odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej za lata ubiegłe w MOPS,
- l) Dz. 900 rozdział 90003 § 4010 o kwotę 26.210 zł  
zwiększenie wynagrodzeń osobowych pracowników w rozdziale oczyszczanie miast i wsi z przeznaczeniem na dodatkowe zatrudnienie 2 osób przez pięć miesięcy oraz 4 osób przez cztery miesiące w związku z wnioskiem do Powiatowego Urzędu Pracy,
- m) Dz. 900 rozdział 90003 § 4110 o kwotę 4.482 zł  
składki na ubezpieczenia społeczne od zwiększenia wynagrodzeń,
- n) Dz. 900 rozdział 90003 § 4120 o kwotę 643 zł  
składki na Fundusz Pracy od zwiększenia wynagrodzeń,
- o) Dz. 900 rozdział 90004 § 4010 o kwotę 8.100 zł -  
zwiększenie wynagrodzeń osobowych pracowników w rozdziale oczyszczenie zieleni miejskiej z przeznaczeniem na dodatkowe zatrudnienie 2 osób przez okres czterech miesięcy w związku z wnioskiem do Powiatowego Urzędu Pracy,
- p) Dz. 900 rozdział 90004 § 4110 o kwotę 1.386 zł  
składki na ubezpieczenia społeczne od zwiększenia wynagrodzeń,
- q) Dz. 900 rozdział 90004 § 4120 o kwotę 199 zł  
składki na Fundusz Pracy od zwiększenia wynagrodzeń,
- r) Dz. 900 rozdział 90095 § 4430 o kwotę 26.714 zł  
składka członkowska w związku z uchwałą Nr I/5/07 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej z dnia 17 kwietnia 2007 r.,

#### 4) zmniejszenia planu wydatków o kwotę

**722.353 zł, w tym:**

- a) Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 118.000 zł  
zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych dotyczących zadania pn. „**III etap ul. Kwiatowa (budowa nawierzchni na odcinku od ul. Kleszczelowskiej do Jarzębinowej)** w ramach zadania pn. Modernizacja dróg w Bielsku Podlaskim, budowa nawierzchni, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach: Kościuszki, Kwiatowej, Lipowej, 3 –go Maja”,
- b) Dz. 801 rozdział 80101 § 6055 o kwotę 513.700 zł  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie w związku niemożliwością realizacji w roku bieżącym zadania pn. Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej Nr 2 i planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie w latach 2008-2009,
- c) Dz. 801 rozdział 80101 § 6056 o kwotę 90.653 zł  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie w związku niemożliwością realizacji w roku bieżącym zadania pn. Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej Nr 2 i planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie w latach 2008-2009.